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Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri ng vitin 2019
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~+Pasuria bruto nga fillimi | detyres deri me
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4 203,148 Leke rritja mesatare vjetore € pasurise
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Fara Fllimit 13 Datyris  Dati 311272013

Likuiditete
né Banke
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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Té Ardhurat 2008-2019 Shuma ng Leke Raporti né %
Paga nga funksioni 12,459,090 69.2%
 Paga ¢ familjarive ! 1,378,759 | 1.1%
 Mesimdhenia 151,643 0.8%

Te ardhura nga shitja  pasurive 1,770,059 9.8%
| te paluajtshme 1 -

Dhurata ne Cash 1,434,470 8.0%

Te ardhura te tiera 802,069 45%
Total 17,896,080 100%

‘[__ia Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Antmetik dhe Logjik per 11 vite rezultoi:
Pa Probleme

Ne vitin 2016, vajza & subjekti deklaron llogari bankare 9,963 euro transferuar nga llogaria
¢ giyshes me gellim mbalimin & shpenzimeve te studimit.

Ne witin 2016 subjekti dektaron huadhenié personi fink ne shumen 2,100 etwo, shiime ¢
vila-gshte kthyer plotesisht né rmuge bankare njg vit mé vone.




